
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2021
Processo Administrativo Nº 43/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

Data de Publicação: 15/07/2021 17:44:10

28/07/2021 13:59:07    CADASTRO DE PROPOSTA    CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
28/07/2021 14:52:13    CADASTRO DE PROPOSTA    DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - 
ME28/07/2021 14:55:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - 
ME28/07/2021 16:22:35    CADASTRO DE PROPOSTA    L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
28/07/2021 16:25:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
28/07/2021 17:22:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
29/07/2021 09:41:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores licitantes!!! Em breve efetuaremos a fase de lances do presente procedimento que tem por objeto aquisição de 
medicamentos, para atender os pacientes da Atenção Básica Municipal, na modalidade Pregão, por meio de Sistema Eletrônico, pelo 
período de 04 (quatro) meses. Desejo uma ótima sessão a todos.
29/07/2021 10:04:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, está aberta a fase de disputa para os lotes de 01 a 07. Aguardamos os seus lances. Boa sessão.
29/07/2021 10:05:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, peço a gentileza de se atentarem aos valores de referência previstos no presente processo. Informo que não 
será aceita nenhuma proposta acima do valor de referência proposto. Aguardamos os seus lances.
29/07/2021 10:12:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, favor atentar-se que existem itens que estão com valor acima do valor referencial (média de preços) disponível 
para o processo. Aguardamos os seus lances.
29/07/2021 10:18:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, entraremos na fase randômica para os lotes de 01 a 07. Aguardamos os seus lances.
29/07/2021 15:48:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, informo que neste momento estamos avaliando os documentos de habilitação inseridos na plataforma.
29/07/2021 15:54:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a completa análise dos documentos de todos os licitantes considerados como vencedores provisórios, será solicitado através 
da própria plataforma (chat), em conformidade ao disposto no subitem 11.1 do item 11 do edital, bem como no subitem 12.37.2 do 
item 12 do edital, que os licitantes encaminhem dentro do prazo de 03 (três) horas proposta adequada ao último lance ofertado após 
a negociação realizada.
30/07/2021 13:55:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes, conforme avaliação dos documentos apresentados na plataforma, informo que ficará agendado para o 
dia 30/07/2021, a partir das 13:55hs, o avanço das fases do procedimento, possibilitando aos interessados, dentro do prazo de 15 
minutos a contar do avanço da fase prevista para ocorrer a partir do horário acima disposto, declarar a intenção de interposição de 
recurso no presente procedimento
30/07/2021 13:55:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caso haja a manifestação de recurso, a solicitação será avaliada podendo ser deferida ou não. Do mesmo modo, caso não haja a 
manifestação dentro do prazo disponibilizado informado acima, o sistema avançará automaticamente para a fase de adjudicação.

30/07/2021 13:56:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo assim, solicitamos que todos os participantes estejam atentos aos períodos acima dispostos, para que não percam a 
oportunidade de declararem a intenção de recurso, caso desejarem. Desde já agradeço a compreensão.
30/07/2021 13:56:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, informo que será aberto o prazo para a declaração de interposição de recurso, para os que assim desejarem, 
com o prazo de 15 minutos. Fiquem atentos ao período disponibilizado para que possam exercer este direito.
30/07/2021 13:56:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, já se encontra aberto o período para manifestação de recursos.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 30/07/2021 14:15:32

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EPP

 051 07.654.936/0001-85 0,30 0,18 Sim

INABILITADOS

15/07/2021 17:44:09    PUBLICADO    

16/07/2021 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/07/2021 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/07/2021 10:04:11    DISPUTA    

29/07/2021 10:04:11    LANCE    L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP 
(PARTICIPANTE 051)

0,30

29/07/2021 10:06:13    LANCE    L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP 
(PARTICIPANTE 051)

0,18

29/07/2021 10:11:54    MENSAGEM    L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP 
(PARTICIPANTE 051)Passei para o setor responsável e para o item 1, 4, 5 e 6 os valores de referencial está bem abaixo dos meus mínimos. Já lancei na 
plataforma o mínimo que me foi passado 
29/07/2021 10:16:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 051: Ok, infelizmente não podemos aceitar com os preços acima da média
29/07/2021 10:19:12    TEMPO RANDÔMICO    

29/07/2021 10:23:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
29/07/2021 10:23:13    HABILITAÇÃO    

29/07/2021 16:49:17    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP inabilitado. Motivo: PREÇO ACIMA DO MÉDIO REFERENCIAL
30/07/2021 13:53:28    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/07/2021 14:08:28    EM ADJUDICAÇÃO    

30/07/2021 14:15:31    FRACASSADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - FRACASSADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: COMP
Descrição: Bisacodil - Comprimido 5 mg
Quantidade: 600 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - FRACASSADO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BISNA
Descrição: Colagenase
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

2 de 8Gerado em: 30/07/2021 14:15:32

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 050 40.274.237/0001-85 28,00 18,20 Sim

DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS - ME

 090 28.004.857/0001-07 25,00 25,00 Sim

INABILITADOS

15/07/2021 17:44:09    PUBLICADO    

16/07/2021 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/07/2021 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/07/2021 10:04:12    LANCE    CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 050)

28,00

29/07/2021 10:04:12    LANCE    DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME 
(PARTICIPANTE 090)

25,00

29/07/2021 10:04:12    DISPUTA    

29/07/2021 10:19:12    TEMPO RANDÔMICO    

29/07/2021 10:22:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 050
29/07/2021 10:22:13    FECHADO 1    

29/07/2021 10:23:14    LANCE    CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 050)

18,20

29/07/2021 10:27:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
29/07/2021 10:27:15    HABILITAÇÃO    

29/07/2021 16:50:01    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inabilitado. Motivo: PREÇO ACIMA DO MÉDIO 
REFERENCIAL
29/07/2021 16:50:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
30/07/2021 10:28:49    MENSAGEM    DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
- ME (PARTICIPANTE 090)sr., infelizmente não tenho como atingir o seu valor de referencia. 
30/07/2021 13:53:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 090: Ok
30/07/2021 13:53:20    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME inabilitado. Motivo: PREÇO ACIMA DO VALOR 
REFERENCIAL
30/07/2021 13:53:28    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/07/2021 14:08:28    EM ADJUDICAÇÃO    

30/07/2021 14:15:31    FRACASSADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EPP

 089 07.654.936/0001-85 0,71 0,71 Sim

2 CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 063 40.274.237/0001-85 2,00 2,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: COMP
Descrição: Ivermectina - Comprimido 6 mg
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,71 Valor Total: 7.100,00

Marca: VITAMEDIC Modelo: GENERICO

3 de 8Gerado em: 30/07/2021 14:15:32

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/07/2021 17:44:09    PUBLICADO    

16/07/2021 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/07/2021 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/07/2021 10:04:12    DISPUTA    

29/07/2021 10:04:12    LANCE    CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 063)

2,00

29/07/2021 10:04:12    LANCE    L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP 
(PARTICIPANTE 089)

0,71

29/07/2021 10:19:13    TEMPO RANDÔMICO    

29/07/2021 10:24:14    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 063
29/07/2021 10:24:14    FECHADO 1    

29/07/2021 10:29:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
29/07/2021 10:29:16    HABILITAÇÃO    

29/07/2021 16:47:11    MENSAGEM    L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP 
(PARTICIPANTE 089)pregoeiro, anexado 
30/07/2021 13:53:28    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/07/2021 14:08:28    EM ADJUDICAÇÃO    

30/07/2021 14:15:31    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EPP

 011 07.654.936/0001-85 22,00 18,00 Sim

INABILITADOS

15/07/2021 17:44:09    PUBLICADO    

16/07/2021 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/07/2021 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/07/2021 10:04:13    DISPUTA    

29/07/2021 10:04:13    LANCE    L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP 
(PARTICIPANTE 011)

22,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - FRACASSADO
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRA
Descrição: Periciazina - 4% gotas Solução oral - Frasco com 20 ml.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

4 de 8Gerado em: 30/07/2021 14:15:32

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



29/07/2021 10:06:32    LANCE    L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP 
(PARTICIPANTE 011)

18,00

29/07/2021 10:19:13    TEMPO RANDÔMICO    

29/07/2021 10:21:14    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
29/07/2021 10:21:14    HABILITAÇÃO    

29/07/2021 16:50:39    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP inabilitado. Motivo: PREÇO ACIMA DO MÉDIO REFERENCIAL
30/07/2021 13:53:28    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/07/2021 14:08:28    EM ADJUDICAÇÃO    

30/07/2021 14:15:31    FRACASSADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 044 40.274.237/0001-85 1,00 0,23 Sim

L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EPP

 090 07.654.936/0001-85 0,30 0,30 Sim

INABILITADOS

15/07/2021 17:44:09    PUBLICADO    

16/07/2021 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/07/2021 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/07/2021 10:04:13    DISPUTA    

29/07/2021 10:04:13    LANCE    L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP 
(PARTICIPANTE 090)

0,30

29/07/2021 10:04:13    LANCE    CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 044)

1,00

29/07/2021 10:19:14    TEMPO RANDÔMICO    

29/07/2021 10:21:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 044
29/07/2021 10:21:16    FECHADO 1    

29/07/2021 10:22:18    LANCE    CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 044)

0,23

29/07/2021 10:26:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
29/07/2021 10:26:18    HABILITAÇÃO    

29/07/2021 16:51:17    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inabilitado. Motivo: PREÇO ACIMA DO MÉDIO 
REFERENCIAL
29/07/2021 16:51:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - FRACASSADO
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: COMP
Descrição: Prednisona - Comprimidos 20 mg, blister contendo no máximo 10 comprimidos ou cartela fracionável.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

5 de 8Gerado em: 30/07/2021 14:15:32

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



29/07/2021 16:51:21    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP inabilitado. Motivo: PREÇO ACIMA DO MÉDIO REFERENCIAL
30/07/2021 13:53:28    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/07/2021 14:08:30    EM ADJUDICAÇÃO    

30/07/2021 14:15:31    FRACASSADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 082 40.274.237/0001-85 1,00 0,11 Sim

L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EPP

 088 07.654.936/0001-85 0,25 0,25 Sim

INABILITADOS

15/07/2021 17:44:09    PUBLICADO    

16/07/2021 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/07/2021 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/07/2021 10:04:14    DISPUTA    

29/07/2021 10:04:14    LANCE    L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP 
(PARTICIPANTE 088)

0,25

29/07/2021 10:04:14    LANCE    CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 082)

1,00

29/07/2021 10:19:14    TEMPO RANDÔMICO    

29/07/2021 10:22:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 082
29/07/2021 10:22:15    FECHADO 1    

29/07/2021 10:23:18    LANCE    CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 082)

0,11

29/07/2021 10:27:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
29/07/2021 10:27:16    HABILITAÇÃO    

29/07/2021 16:51:29    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inabilitado. Motivo: PREÇO ACIMA DO MÉDIO 
REFERENCIAL
29/07/2021 16:51:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
29/07/2021 16:51:35    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP inabilitado. Motivo: PREÇO ACIMA DO MÉDIO REFERENCIAL
30/07/2021 13:53:28    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/07/2021 14:08:30    EM ADJUDICAÇÃO    

30/07/2021 14:15:31    FRACASSADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - FRACASSADO
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: COMP
Descrição: Prednisona - Comprimidos 5 mg, blister contendo no máximo 10 comprimidos ou cartela fracionável.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

6 de 8Gerado em: 30/07/2021 14:15:32

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EPP

 055 07.654.936/0001-85 0,19 0,15 Sim

2 CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 006 40.274.237/0001-85 1,00 1,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/07/2021 17:44:09    PUBLICADO    

16/07/2021 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/07/2021 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/07/2021 10:04:14    LANCE    CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 006)

1,00

29/07/2021 10:04:14    LANCE    L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP 
(PARTICIPANTE 055)

0,19

29/07/2021 10:04:14    DISPUTA    

29/07/2021 10:19:15    TEMPO RANDÔMICO    

29/07/2021 10:21:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 006
29/07/2021 10:21:19    FECHADO 1    

29/07/2021 10:22:13    LANCE    L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP 
(PARTICIPANTE 055)

0,15

29/07/2021 10:26:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
29/07/2021 10:26:20    HABILITAÇÃO    

30/07/2021 13:53:28    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/07/2021 14:08:30    EM ADJUDICAÇÃO    

30/07/2021 14:15:31    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - ADJUDICADO
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: COMP
Descrição: Varfarina Sódica - Comprimido 5 mg
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 0,15 Valor Total: 360,00

Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: GENERICO

7 de 8Gerado em: 30/07/2021 14:15:32

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   BRUNA KELLY OSHIRO DE ANDRADE

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MILTON DE SOUZA MENDES JUNIOR

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   LETICIA GOUVEIA FERREIRA

8 de 8Gerado em: 30/07/2021 14:15:32

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP


